Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr LXIV/336/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 listopada 2023 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2023

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat

Rozdzial

Nazwa

Dotacje
ogotem przed
zmiang

Zwigkszenia (+)

Zmniejszenia (-)

Dotacje
ogétem po
zmianie

Wydatki
ogotem przed
zmiang

Zwigkszenia (+)

Zmniejszenia (-)

Wydatki
ogétem po
zmianie

z tego:

wydatki biezace

wydatki
majatkowe

010

01095

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

353 840,96

353 840,96

01095

Pozostata dziatalno$¢

353 840,96

353 840,96

353 840,96

600

60004

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

6 738,35

6 738,35

60004

Lokalny transport
zbiorowy

6 738,35

6 738,35

6 738,35

0,00




750

75011

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

79 788,00

+3 038,00

0,00

82 826,00

75011

Urzedy wojewodzkie

79 788,00

+ 3 038,00

82 826,00

82 826,00

751

75101

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

2 340,00

2 340,00

75101

Urzedy naczelnych
organéw witadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 340,00

2 340,00

2 340,00




751

75108

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

97 223,00

97 223,00

75108

Wybory do Sejmu i
Senatu

97 223,00

97 223,00

97 223,00

751

75110

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

530,00

530,00

75110

Referenda
ogdInokrajowe i
konstytucyne

530,00

530,00

530,00




752

75224

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

741,00

741,00

75224

Kwalifikacja wojskowa

741,00

741,00

741,00

801

80153

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

144 410,37

+401,45

0,00

144 811,82

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do
podrecznikow,
materiatow edukacyjnych
lub materiatow
éwiczeniowych

144 410,37

+ 401,45

0,00

144 811,82

144 811,82




852

85219

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

6 045,00

6 045,00

85219

Pomoc spoteczna

6 045,00

6 045,00

6 045,00

852

85295

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

765,00

765,00

85295

Pozostata dziatalno$¢

765,00

765,00

765,00




855

85502

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

4 404 000,00

+ 114 456,00

0,00

4518 456,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

4 404 000,00

+ 114 456,00

0,00

4518 456,00

4518 456,00

855

85503

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

1772,00

+ 360,00

0,00

2132,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1772,00

+ 360,00

0,00

2132,00

2132,00

0,00




855

85513

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

110 496,00

+ 11 096,00

0,00

121 592,00

85513

Skfadki na
ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce
niektére Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla
opiekunow

110 496,00

+ 11 096,00

0,00

121 592,00

121 592,00

Ogoétem

5208 689,68

+ 129 351,45

0,00

5338 041,13

5 208 689,68

+ 129 351,45

5338 041,13

5338 041,13




